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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Warm Up Autodromo de Goiania 0,000 Km
300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 01/10/2023 09:20 . ......
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:19:36 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
1 9:22:23.567 2:06.570
(99) RAQUEL VAZ 2 9:24:12.977 1:49.410 -17.160
1 9:22:23.158 1:52.405 3 9:26:09.239 1:56.262 +6.852
p2 9:25:41.032 3:17.874 :25.469 4 9:27:59.107 1:49.868 -6.39%4
3 9:27:24.020 1:42.988 1:34.886 5 9:29:47.611 1:48.504 -1.364
4 9:29:02.983 1:38.963 -4.025
p5 9:31:28.968 2:25.985 +47.022 (711) LEANDRO VONIN
6 9:33:14.276 1:45.308 -40.677 1 9:24:00.268 2:02.847
7 9:34:53.539 1:39.263 -6.045 2 9:25:51.626 1:51.358 -11.489
3 9:27:43.822 1:52.196 +0.838
(762) WESLEY CORREIA 4 9:29:33.854 1:50.032 -2.164
1 9:23:56.667 2:06.881 5 9:31:24.712 1:50.858 +0.826
2 9:25:41.688 1:45.021 -21.860 6 9:33:14.752 1:50.040 -0.818
3 9:27:24.983 1:43.295 -1.726 7 9:35:03.269 1:48.517 -1523
4 9:29:06.519 1:41.536 -1.759
5 9:30:48.223 1:41.704 +0.168 (17) JEFFERSON PAIVA
6 9:32:28.917 1:40.694 -1.010 1 9:22:24.566 1:59.601
2 9:24:15.445 1:50.879 -8.722
(111) ELTON NUNES 3 9:26:06.921 1:51.476 +0.597
1 9:22:22.972 2:14.371 4 9:27:59.809 1:52.888 +1.412
2 9:24:07.875 1:44.903 -29.468 5 9:29:48.742 1:48.933 -3.955
3 9:25:50.975 1:43.100 -1.803 6 9:31:40.086 1:51.344 +2411
4 9:27:33.716 1:42.741 -0.359 7 9:33:31.883 1:51.797 +0.453
5 9:29:15.350 1:41.634 -1.107 8 9:35:52.546 2:20.663 +28.866
6 9:30:57.550 1:42.200 +0.566
7 9:32:46.354 1:48.804 +6.604 () FRANCISCO DE SOUSA MELO
1 9:23:13.053 2:09.819
(15) SILAS EUSTAQUIO 2 9:25:11.246 1:58.193 -11.626
1 9:22:56.927 2:01.284 3 9:27:04.853 1:53.607 -4.586
2 9:24:44.799 1:47.872 -13.412 4 9:28:55.668 1:50.815 -2.792
3 9:26:29.392 1:44.593 -3.279 5 9:30:48.513 1:52.845 +2.030
4 9:28:13.352 1:43.960 -0.633 6 9:32:40.714 1:52.201 -0.644
5 9:29:56.938 1:43.586 -0.374 7 9:34:39.142 1:58.428 +6.227
6 9:31:42.365 1:45.427 +1.841
7 9:33:26.981 1:44.616 -0.811 (23) THIAGO GUIBO
1 9:23:40.168 2:16.351
(21) FERNANDO COUTO 2 9:25:34.737 1:54.569 -21.782
1 9:23:37.276 2:06.143 3 9:27:26.697 1:51.960 -2.609
2 9:25:30.822 1:53.546 -12.597 4 9:29:18.120 1:51.423 -0.537
3 9:27:25.773 1:54.951 +1.405 5 9:31:09.072 1:50.952 -0471
4 9:29:10.761 1:44.988 -9.963 6 9:32:59.983 1:50.911 -0.041
5 9:30:57.233 1:46.472 +1.484 7 9:34:56.531 1:56.548 +5.637
6 9:32:46.157 1:48.924 +2452
(9) ANNA VAZ
(46) FABIO ALEXANDRE 1 9:24:12.782 1:59.407
1 9:22:42.559 1:54.179 2 9:26:05.544 1:52.762 -6.645
2 9:24:30.246 1:47.687 -6.492 3 9:28:01.429 1:55.885 +3.123
3 9:26:16.278 1:46.032 -1.655 4 9:29:55.528 1:54.099 -1.786
4 9:28:02.176 1:45.898 -0.134 5 9:31:52.161 1:56.633 +2.534
5 9:29:48.518 1:46.342 +0.444 6 9:33:48.701 1:56.540 -0.093
(227) MARCO LARA (68) GIL DE OUVIDOR
1 9:22:03.536 2:02.984 1 9:23:46.590 2:09.788
2 9:23:53.827 1:50.291 -12.693 2 9:25:47.864 2:01.274 -8.514
3 9:25:42.692 1:48.865 -1426 3 9:27:46.334 1:58.470 -2.804
4 9:27:31.034 1:48.342 -0.523 4 9:29:44.473 1:58.139 -0.331
5 9:29:20.924 1:49.890 +1.548 5 9:31:44.067 1:59.594 +1.455
6 9:31:07.782 1:46.858 -3.032 6 9:33:44.200 2:00.133 +0.539
7 9:32:54.430 1:46.648 -0.210
(299) DANIEL PAIVA
(377) GUILHERME ELIAS 1 9:23:38.354 2:21.807
1 9:23:41.064 1:57.217 2 9:25:43.944 2:05.590 -16.217
2 9:25:30.871 1:49.807 -7.410 3 9:27:44.445 2:00.501 -5.089
3 9:27:18.732 1:47.861 -1.946 4 9:29:43.379 1:58.934 -1.567
5 9:31:43.750 2:00.371 +1.437
(95) LUCAS RESENDE 6 9:33:44.491 2:00.741 +0.370
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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Warm Up

300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:19:36

Autodromo de Goiania 0,000 Km

01/10/2023.09:20

Volta Hora dodia Volta Tm Espaco S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
7 9:35:52.437 2:07.946 +7.205
(28) EMMANUEL BRITO
1 9:23:27.841 2:18.497
2 9:25:39.279 2:11.438 -7.059
3 9:27:43.345 2:04.066 -7.372
4 9:29:43.547 2:00.202 -3.864
5 9:31:45.012 2:01.465 +1.263
6 9:33:44.255 1:59.243 -2222
(4) ARTUR TUCO
1 9:23:04.712 2:23.052
2 9:25:14.306 2:09.594 -13.458
3 9:27:22.493 2:08.187 -1.407
4 9:29:25.649 2:03.156 -5.031
5 9:31:30.688 2:05.039 +1.883
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